
 
Dipartimento di Scienze Economico-Sociali e Matematico-Statistiche 

 
 
 

 
DECRETO D’URGENZA 
Repertorio n.* 
Prot. n.* 
(* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus) 
 
Oggetto: Nomina Commissione conferimento incarichi Teaching assistants – Selezione 
esterna 9/2022 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 9.5.1989 n. 168 istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e 
Tecnologica; 
VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 1730 del 15 marzo 2012, pubblicato sulla 
G.U. n. 87 del 13 aprile 2012 ed entrato in vigore il 14 aprile 2012; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 
D.R. n.213 del 22/03/2006; 
VISTO il Regolamento di applicazione dell’art. 23 commi 1, 2, 3 e 4 della L. 30/12/2010 n. 240, 
emanato con D.R. 3181 del 31/05/2013; 
RITENUTO OPPORTUNO che il Consiglio di Dipartimento sia supportato nelle decisioni in ordine 
all'attribuzione degli incarichi di docenza nei corsi di studio da una Commissione appositamente 
costituita per settori scientifico-disciplinari che effettui la valutazione comparativa dei candidati; 
RITENUTO opportuno provvedere alla nomina della suddetta Commissione per il conferimento di 
incarichi per attività di supporto alla didattica – Selezione esterna 9/2022 Prot. 497 del 13 
settembre e con scadenza il 28 settembre 2022; 
DATO ATTO della sussistenza di ragioni di necessità e di urgenza per lo svolgimento e la 
programmazione dell’attività didattica; 
ACQUISITA la disponibilità dei diretti interessati; 
VALUTATO ogni opportuno elemento; 

 
DECRETA 

 
di nominare la seguente Commissione per il conferimento di incarichi per attività di supporto alla 
didattica - Selezione esterna 9/2022: 
 

 Prof. Passarelli Francesco (Presidente) 
 Prof. Bollani Luigi 
 Prof.ssa Poggi Ambra 

 
 

Il Direttore 
Prof. Francesco Devicienti 

 
(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005) 

 
 

R
ep: D

ecreti  N
um

 R
ep: 31/2022 P

rot. n. 0000527 del 28/09/2022 - [U
O

R
: D

IP
S

T
M

A
T

 - C
lassif. V

II/16]


